

瀬戸うどんアレルギー表一覧(2020.9月版)

2020.9.16更新版(うどん)

※この情報は、メニュー選択のご参考としていただくものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
 ※一部商品は、製造・調理の際、共用の食器、器具を使用しております。敏感な方はご注意ください。
 ※2019年9月にアレルギー対象品目として新たに加わったアーモンドについては、現在準備中のため弊社アレルギー一覧に反映されていません。
 ※この一覧表は、日本の法規で定められたアレルギー27品目(アーモンドを除く)に対応しています。
 ※うどん・そばは同じ釜で煮ています。

○・・・原材料に含まれているもの、△・・・製造過程で混入する可能性があるもの、
 アレルギー特定原材料に準ずるもの

	メニュー名	アレルギー特定原材料																										
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生(ピーナッツ)	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ゴマ	カシューナッツ
うどん	かけうどん/冷かけうどん			○			△	△									○	○	△		△				△	○	△	
	ざるうどん	△	△	○			△	△									○	○	△		△				△	△	△	△
	ぶっかけうどん	△	△	○			△	△									○	○	△		△				△	△	△	△
	釜揚げうどん			○			△	△									○	○	△		△				△	△	△	△
	おろし醤油うどん			○			△	△									△	○	△		△				△	△	△	△
	釜玉うどん			○			△	△									△	○	△		△				△	△	△	△
	とろ玉ぶっかけうどん	△	△	○			○	△	△								△	○	△		△			○	△	△	△	△
	肉うどん(豚肉)	△	△	○			○	△	△								△	○	△		△				△	△	△	△
	明太バターうどん	△	△	○			○	△	△								△	○	△		△				△	○	△	△
	鳴門わかめうどん			○			△	△									△	○	△		△				△	○	△	△
	カレーうどん(販売休止中)			○			○	△	△								○	○	△		○				○	△	△	△
	牛玉うどん			○			△	△									○	○	△		○				○	△	△	△
肉おろしぶっかけうどん(豚肉)	△	△	○			○	△	△								△	○	△		△				△	△	△	△	
丼	天丼	○		○			○	△								△	△	○		△				△	△	△	△	
	ミニ天丼	○		○			○	△								△	△	○		△				△	△	△	△	
	まぐろたたき丼(ミニ・並)	△	△																					△	△	△	△	
	カツ丼			○			○	△									○	○			○							
	ミニかきあげ丼			○			○	△									△	△	○		△			△	△	△	△	
おにぎり	白飯																											
	鮮おにぎり																○		○									
	明太おにぎり			○														○								○		
	昆布おにぎり			○														○									○	
	ごまいなり			○														○									○	
朝食	朝うどん(かけ)			○			○	△									○	○	△		△				△	○	△	
	朝うどん(ぶっかけ)			○			○	△									○	○	△		△				△	○	△	
	温玉と朝うどん(かけ・かき揚げ)	○		○			○	△									○	○	△		△			△	△	△	△	
	温玉と朝うどん(ぶっかけ・かき揚げ)	○		○			○	△									○	○	△		△			△	△	△	△	
	カレー朝食(かき揚げ・かけ)(販売休止中)	○		○			○	△									○	○	△		○			△	△	△	△	
	カレー朝食(かき揚げ・ぶっかけ)(販売休止中)	○		○			○	△									○	○	△		○			△	△	△	△	
	カレー朝食(温玉・かけ)(販売休止中)	○		○			○	△									○	○	△		○			△	△	△	△	
	カレー朝食(温玉・ぶっかけ)(販売休止中)	○		○			○	△									○	○	△		○			△	△	△	△	
	Aたまごかけごはん朝食	○		○			○	△									○	○	△		△			△	△	△	△	
	B納豆朝食	○		○			○	△									○	○	△		△			△	△	△	△	
	C豚肉朝食	○	△	○			○	△									○	○	△		○			△	△	△	△	
	天ぷら	ちくわの磯辺揚げ	○		○			○	△								△	△	△		△				△	△	△	△
なす天				○			○	△								△	○	△		△			△	△	△	△	△	
牛肉コロッケ				○			○	△								△	○	△		△			△	△	△	△	△	
カボチャ天				○			○	△								△	△	△		△			△	△	△	△	△	
いか天				○			○	△								△	△	△		△			△	△	△	△	△	
とり天				○			○	△								△	△	△		△			△	△	△	△	△	
エビ天		○		○			○	△								△	△	△		△			△	△	△	△	△	
鶏のからあげ				○			○	△								△	○	△		△			△	△	△	△	△	
オクラ天				○			○	△								△	△	△		△			△	△	△	△	△	
小海老のかき揚げ		○		○			○	△								△	○	△		△			△	△	△	△	△	
トッピング	鳴門わかめ																											
	温泉玉子						○																					
	生玉子						○																					
	大根おろし																											
	明太子																											
	きつね			○														○										
	とろろ																○	△						○				
	レモン																											
	牛皿			○														○										
	お好み コンディメント	揚げ玉			○			○	△									△	△	○		△			△	△	△	△
七味																								△	△	△	△	
だし醤油				○														○									○	
だしソース				○														○										
おろししょうが																									○			
ゴマ																											○	
塩																												
青ネギ				○			○	△									△	△	○		△			△	△	△	△	
お子様	わさび																											
	お子様うどん			○			○	△									○	○	△		△				△	○	△	
	お子様ざるうどん	△	△	○			○	△									○	○	△		△				△	△	△	
	ドリンク	オレンジ																										
		アップル																										
		グレープ																										
		メロンソーダ																										
		オレンジ																										
カルピス																												
他	ウーロン茶																											
	アップル																											
	アイスコーヒー																											
	ガムシロップ																											
フェア	コーヒーフレッシュ																	○										
	缶ビール																											
	ねばとろ肉うどん	△	△	○			○	△	△								○	○	△		○			○	△	△	△	
	さんま天			○			○	△								△	△	○		△			△	△	△	△	△	